
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA
FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS

Exte: 15-10-70966

VISTO:
El pedido formulado por el alumno CUELLO, Fernando Mariano (DNI

28.780.663), por el cual solicita se lo exima de rendir los exámenes de
reválidas ya que en el año lectivo 2009 cursó y aprobó tres asignaturas;

ATENTO:
A lo informado por el Área Enseñanza, fs. 2 a la 4;

A que el alumno Cuello aprobó en el año lectivo 2009 las asignaturas
Anatomía e Histología Humana, Fisiología Humana y Microbiología General
correspondientes a la carrera de Bioquímica;

A lo dispuesto por Res. Del H. Consejo Directivo 1073/08 Y 5/10;

A lo aconsejado por la Comisión de Vigilancia y Reglamento, fs. 19;

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS QUíMICAS

RESUELVE:

Artículo 1°: Eximir de lo dispuesto en la resolución del H. Consejo Directivo
1073/08 al alumno CUELLO, Fernando Mariano (DNI 28.780.663), teniendo en
cuenta los problemas administrativos planteados por el Área Enseñanza y a lo
actuado académicamente por el alumno en el año lectivo 2009.-

Artículo 2°: Derogar la resolución del H. Consejo Directivo 5/10.-

Artículo 3°: Se aconseja a la CASP cite al alumno para evaluar su actuación
académica a los fines de poder orientarlo en la finalización de los ciclos
incompletos.-



UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA
FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS

Exte: 15-10-70966

Artículo 4°: Tomar conocimiento, comunicar y archivar.-

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO
DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUíMICAS A LOS DOCE
DíAS DEL MES DE MARZO DEL AÑO DOS MIL DIEZ.-

RESOLUCiÓN N°' 1 O4

Prora Dra. VEtrA M.sads
DECANA

<ocultad de Ciencias Qulmlca$' U~IC


